
工事件名　北陸新幹線、福井橋りょう（合成けた）

  「北陸新幹線建設工事」にともなう夜間通行止めの日程変更のお知らせ 工事場所　福井県福井市下莇生田町　地係

　皆さまには、平素より北陸新幹線建設事業にご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

この度、国道８号下莇生田町地係において実施している夜間全面通行止めについて日程を変更しましたのでお知らせします。 問合せ先　　　　　　　　　

住民の皆さまには何かとご不便・ご迷惑をお掛けいたしますが、工事の安全確保と早期完了に努めて 施工業者　宮地・横河特定建設工事共同企業体　　　　　

まいりますので、ご理解ご協力の程よろしくお願い致します。 現場事務所：福井県福井市新開町19-13-3

工事についてのお問い合わせやお気づきの点がございましたら、右記の施工業者宮地・横河JVまで TEL：0776-89-1804　現場代理人　雲越　隆一

ご連絡くださいますようお願い申し上げます。 発注者 　 独立行政法人　鉄道建設・運輸施設整備支援機構　大阪支社　福井鉄道建設所

Twitter Instagram

：歩行者・自転車

：普通車（2ｔサイズまで）

：大型車
（4ｔトラック以上の大型車・バス）

：特殊車両・トレーラー

国 道 ８ 号 の 夜 間 通 行 止 め 迂 回 路

下河北

大町

凡例

交差点名

花堂

至金沢↑

至敦賀↓

ベル

時期 ①令和２年８月21日（金）、24日（月）～26日（水）、28日（金）

（予備日: 29日（土））

②令和２年８月３１日（月）～９月5日（土）、7日（月）～8日（火）

（予備日: 9日（水））

※上記のほか令和3年1月に6日間の夜間通行止めを予定しています。

日程が確定次第、実施日の1週間前を目処に改めてお知らせいたします。

時間 夜22：00から翌朝6：00まで

音楽堂東口交差点から大町交差点まで

車両の通行が出来ません

住民の皆様、迂回にご協力願います

下

車両迂回路

車両進入出来ません

大土呂

今市

ﾊｰﾓﾆｰﾎｰﾙふくい


